
UCHWAŁA NR LI/537/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 2960/1 i 2960/2, ark. 25, obręb Swarzędz, 
nadaje się nazwę: 

Ignacego Krasickiego
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: C579E4AB-3AF5-4530-A9DD-427F4CD61F0C. Podpisany Strona 1



Swarzędz

2859

2329

2877/2

2412

2770/1

2410

2933

2402

2895
2913/1

2966

2415

2967

3055

2996

3061

2964

2878

2891

3056
3057

2890

3058

2887

2910

3022

3059

2992
3069

2903

2997

3023

2994

2937

2993

2970

2995

3010

2935

3021

2934

2936
2882

2926

2925
3066

3065
3064

2905

2924
2907

2906

2908

2927

2883

2880

2879

2881
3004

2918

2998

3000

2898
2897

2914

3003

2942

2928

2917

3001

2965

3002

2916

2999

2896

3024

2943

2941

3060

2940

2915
2944

3067

3062
3063

2889

2945

2913/2

2331

2946

3071

2961

2984

3563

2877/1
3073

2902
3020

2971
3025

3569

3072

2938

2330

3019
3018

3026
3027

3074

3028

2983

3017 3029

2865

3016

3014 3031

2990

3015 3030

2982

3075

29882919
2989

2987

2986

2334/6

2985

2886

2862

2774

2414

3078

2869 154

3076

2870 3052

2407/2

2861

2864

3011

2791

3049

2968/2
2968/1

2792

3032

3005/3

3070

2770/2

2960/1

2876/3

2858/9

2960/22912/3

2912/2

2931

2963

28922893

2932

2969

2929

2894

2334/32334/4

2930

2981

2404

3007
2962

3054

3008

2876/2

2315/5 2389
2388

2980/3

2334/5

3005/1

3009

3006

23432342

2980/12980/2

2991

23912341

2979

2922

2871

2340

2860

2407/1

2921/1

2978

2344/22339

2923/1

2392

2977

2875

3128

2909/1

2867

2976
3046

2899/1

2909/2

2790/4

2876/1

2873

2921/2
2884/2

2390/1

3045
2899/2

2923/2

2912/4

2975

3033

2874

2337

2885
2866

29742972

2393
2315/3

3013/2

2939

2793

2863

2403

2920

2399

3038

24092858/7

2858/4

3005/2

2335

2888

3037

2398

3013/1

2315/4

3012

2911

3562

2868

2385

2401

2794

2406

2408
2315/2

2912/1

2411

2390/2

2901

2334/1

3077

2405

2858/2

2413/1

2858/1

2789/2

2858/8
2858/5

3303

3068

2904

2900

2884/1

2400

2307

2771

ul.
 R
oln
a

ul.
 O
krę
żn
a

ul. Pogodna

ul. Bolesława Prusa

ul. Tysiącle
cia

ul. Romualda Traugutta

ul.
 Ig
na
ce
go
 K
ras
ick
ieg
o

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr LI/537/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 22 maja 2018 r.

Id: C579E4AB-3AF5-4530-A9DD-427F4CD61F0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Ignacego Krasickiego,

która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Ignacego Krasickiego

W skład ulicy wchodzą działki nr: 2960/1 i 2960/2, które stanowią własność Gminy

Swarzędz.

Ignacy Krasicki (1735-1801). Urodził się w Dubieniecku k. Przemyśla w rodzinie

szlacheckiej. Uczył się we Lwowie, Warszawie i Rzymie. W 1759r. przyjął święcenia

kapłańskie. Był bliskim współpracownikiem króla Stanisława Augusta. W 1766r. został

biskupem warmińskim, od 1795r. piastował godność arcybiskupa gnieźnieńskiego. Był

najwybitniejszym pisarzem polskiego oświecenia, autorem poematów, bajek, satyr,

komedii i powieści. Zmarł w Berlinie, spoczywa w katedrze w Gnieźnie.

Id: C579E4AB-3AF5-4530-A9DD-427F4CD61F0C. Podpisany Strona 1




